(συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ και πλέον κρατήσεων), που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής σύµφωνα 
µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Τη διάθεση πίστωσης 1.756,91€ (χιλίων επτακοσίων πενήντα έξι ευρώ και ενενήντα ενός λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ στον προµηθευτή «ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΥΖ. ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΤΖΟΛΗ» για την 
προµήθεια πετρελαίου θέρµανσης για την κάλυψη των αναγκών της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής